OBJETO DEL FIDEICOMISO: PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE
ASIENTO FICHA FID : 30132809 
INSCRITO AL ASIENTO 10, EL 18/07/2024, EN LA ENTRADA 277161/2024 (0)
PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO DE GARANTIA. MONTO TRES MILLONES VEINTITRÉS
MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO BALBOAS CON VEINTICINCO (B/.3,023,681.25)    DESCRIPCIÓN: DADA EN
FIDEICOMISO ESTA FINCA PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS QUE CORRESPONDE A LA  FICHA FID
30132809 QUE CORRESPONDE AL MONTO DE B/.3,023,681.25 DESGLOSADO EN:PRÉSTAMO  COMERCIAL
MONTO: B/. 3, 013,681.25, PLAZO: 6 AÑOS, INTERES:

[...]

UBICADO EN LOTE S/N,  LAS GUABAS, CORREGIMIENTO COCLÉ, DISTRITO PENONOMÉ, PROVINCIA COCLÉ CON
UNA SUPERFICIE DE 16 ha 4383 m² 55 dm²
EL VALOR DEL TRASPASO ES CIENTO DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE BALBOAS CON
NOVENTA Y NUEVE(B/.119,999.99)   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: SERVIDUMBRE RESTO LIBRE DE LA FINCA CUARENTA Y SEIS MIL
QUINIENTOS ONCE (46511), CÓDIGO DE UBICACIÓN DOS MIL QUINIENTOS TRES (2503). 
SUR: FINCA FOLIO REAL CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO (44648), PROPIEDAD DE
EL ASENTAMIENTO CAMPESINO 11 DE OCTUBRE. 
ESTE: FINCA FOLIO REAL CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ONCE (46511), PROPIEDAD DE EL
ASENTAMIENTO CAMPESINO 11 DE OCTUBRE. 
OESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA FOLIO REAL CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ONCE (46511), PROPIEDAD
DE EL ASENTAMIENTO CAMPESINO 11 DE OCTUBRE.    
NÚMERO DE PLANO: 020603-41124

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

GENERADORA SOLAR SANTA CRUZ  S.A.(RUC 155702034-2-2021)TITULAR DE UN DERECHO DE USUFRUCTO
CANAL FIDUCIARIA, S.A. (CANAL TRUST INC)(RUC 155655408-2-2017)TITULAR DE UN DERECHO DE NUDA

[...]

OBJETO DEL FIDEICOMISO: PARA GARANTIZAR
FACILIDADES CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE ASIENTO FICHA FID : 30132809 ...INSCRITO AL
ASIENTO 5, EL 18/07/2024, EN LA ENTRADA 277161/2024 (0)
PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO DE GARANTIA. MONTO TRES MILLONES VEINTITRÉS
MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO BALBOAS CON VEINTICINCO (B/.3,023,681.25)    DESCRIPCIÓN: DADA EN
FIDEICOMISO ESTA FINCA PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS QUE CORRESPONDE A LA  FICHA FID
30132809 QUE CORRESPONDE AL MONTO DE B/.3,023,681.25 DESGLOSADO EN: PRÉSTAMO  COMERCIAL
MONTO: B/. 3, 013,681.25, PLAZO: 6 AÑOS, INTERES: